Σούδας, Δήμου Χανίων, Π.Ε. 
Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης, συνολικού επιλέξιμου 
κόστους ενός εκατομμυρίου, εννιακοσίων τριάντα τεσσά-
ρων χιλιάδων, τριακοσίων εξήντα τριών ευρώ και πενή-
ντα λεπτών (1.934.363,50 €) και συνολικού ενισχυόμενου 
κόστους ενός εκατομμυρίου, οκτακοσίων τριάντα εννέα 
χιλιάδων, οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών 
(1.839.828,10 €) ως προς:

1. Το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο του επενδυτι-
κού σχεδίου λόγω αλλαγής αρχιτεκτονικών σχεδίων χωρίς 
ανακατανομή των επιμέρους δαπανών ανά κατηγορία 
εργασιών και χωρίς μείωση του συνολικού προϋπολο-
γισμού αυτού, σύμφωνα με τον πίνακα 3.1 της παρ.